Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Campus Pontes e Lacerda

Departamento de Ensino

Rodovia MT-473, s/n, None, PONTES E LACERDA / MT, CEP 78250-000

Telefone: (65) 3266-8200

OFÍCIO CIRCULAR Nº 4/2020 - PLC-DEN/PLC-DG/CPL/RTR/IFMT

Pontes e Lacerda - MT , 22 de julho de 2020.

COMUNICADO DO CRONOGRAMA - EDITAL 060/2020

Seleção de Professor(a) Substituto(a) Área Engenharia da Computação

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso – Campus Pontes e Lacerda -

Fronteira Oeste, torna público o COMUNICADO DO CRONOGRAMA para o Exame de Desempenho

Didático – Edital Nº 060/2020 e convoca os candidatos inscritos para apresentação e entrevista

conforme cronograma abaixo. Fiquem atentos ao item 3.5.1 e 3.9.1 do edital 060/2020:

3.5.1 - Os candidatos são inteiramente responsáveis por obterem informações junto aos campi

acerca do horário de sua apresentação e entrevista, e de quais ferramentas serão necessárias para sua

realização, bem como do acesso à internet.

3.9.1 - Será sumariamente eliminado o candidato que não participar da Apresentação e Entrevista

no dia e horário estipulado pelo campus, conforme itens 3.6 e 3.6.1.

IMPORTANTE: O link para acesso a sala virtual para a apresentação e entrevista será disponibilizado

no e-mail que o candidato forneceu para a inscrição até o dia 22/07/2020 as 17h00 conforme

horário descrito abaixo, lembrando que este horário é o Horário de Cuiabá. O aplicativo que será

utilizado para a entrevista será o Google Meet. Fique atento ao seu e-mail (caixa de Spam), qualquer

dúvida entre em contato com a Gestão de Pessoas do Campus (coord.ggp@plc.ifmt.edu.br) ou

Departamento de Ensino (den@plc.ifmt.edu.br).

1) Cronograma do Exame de Desempenho Didático

LOCAL: IFMT – Campus Pontes e Lacerda – Fronteira Oeste
Link da Sala: No e-mail de cada candidato.

HORÁRIOS (Cuiabá) DATA CANDIDATOS(AS)

13:00 23/07/2020 Antônio Alessandro Rocha Beserra

14:00 23/07/2020 Carlos Alexandre Gouveia

15:00 23/07/2020 Everton Leonardo Sheika

16:00 23/07/2020 George Alexandre Ferreira Barbosa

17:00 23/07/2020 Gilberto De Melo Junior

13:00 24/07/2020 Hugo Sampaio Líbero

14:00 24/07/2020 Luciano Daniel Amarante

15:00 24/07/2020 Marcel Jesus Dias

16:00 24/07/2020 Tiago Ramos Rodrigues

	Documento assinado eletronicamente por: